ו-מ' אבניאלי ד' ד"ר כבוב, ח' (השופטים בתל-אביב-יפו בית המשפט המחוזי
העונשין, לחוק 345(א)(3) סעיף לפי בן-משפחה) ידי על שלא עבירות (ריבוי קטינה באינוס הורשע המערער)
סעיף 348(ב), סעיף לפי בן-משפחה) ידי על שלא עבירות (ריבוי מגונים במעשים החוק); (להלן: התשל"ז-1977
סעיף עם יחד 348(ב) סעיף לפי הקטינה, של אחותה ב-ו', מגונה ובמעשה לחוק 345(א)(1) וסעיף 345(ב)(1)
שנתיים מעצרו; ימי בניכוי בפועל לריצוי מאסר שנות שש הושתו המערער על לחוק. 345(א)(1) וסעיף 345(ב)(1)
ינסה לעבור עבירת מין מסוג פשע או עבירה יעבור או והתנאי שלא מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו
מהעבירות בהן הורשע; פיצוי כספי בסך של 100,000 ש"ח לקטינה ובסך של 20,000 ש"ח לאחותה ו', וכן קנס בסך

יחד עם זאת, בית משפט זה קבע לא אחת כי אפשר למצוא את הסיוע הדרוש לעדות קטין
אשר נגבתה על ידי חוקר ילדים בכוחם הראייתי המצטבר של מספר ראיות, העונות על דרישות אלה יחדיו [ראו: ע"פ
ישראל, פסקה 22 נ' מדינת נ(5) 749, 759 (1997); ע"פ 9804/08 פלוני נ' שוורץ, פ"ד ישראל 1301/92 מדינת
לפסק הדין (14.4.2011); יעקב קדמי על הראיות חלק ראשון 282-281 (מהדורה משולבת ומעודכנת, תש"ע-2009)

(להלן: קדמי)].

נועדה למתן את הפגיעה בזכותו של נאשם אשר הרשעתו נסמכה על 40. דרישת הסיוע לעדותו של קטין כאמור
המשפטבאופן בית התרשם לא ממנו קטין של מפיו ילדים חוקר ידי על ונגבתה נגדית לחקירה עמדה שלא עדות
בלתיאמצעי.

בעבירה זו מתייחס המונח "מעשה"לקשת רחבה של אפשרויות, ואף עשוי לקבל פרשנות
שונה ממקרה למקרה, כאשר מהותו נלמדת מןהמניע שמאחורי הפעולה [ראו למשל: ע"פ 9603/09 פלוני נ' מדינת
ישראל (27.9.2011), פסקאות 13-12 לחוות דעתו של השופט ס' ג'ובראן]. די בכך כדי להצדיק את הרשעת המערער
באישום השני, שהרי בהתאם לסעיף 54א(ב) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 אפשר לבסס את הרשעתו
של נאשם בביצוע עבירות מין על עדות יחידה של נפגעת העבירה, ובלבד שבית המשפט ינמק את החלטתו [ראו למשל:
ע"פ 7396/07 פלוני נ' מדינת ישראל (7.5.2009) פסקה 6 לפסק הדין; קדמי, בעמ' 226-219], כאשר די במתן אמון
מלא ומפורש בגרסת הקורבן כדי למלא אחר חובת הנמקה זו [ראו למשל: ע"פ 288/88 גנדור נ' מדינת ישראל, פ"ד